

Concorrência Pública nº 04/2015

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	Menor Preço	TOTAL	RIGON E BOR	MARCA	ANTONIO MARC	MARCA	DANIEL TIAGO D	MARCA	GUSTAVO ZORT	MARCA	BJR	MARCA	MERCASSERRA	MARCA	COMERCIAL AL	MARCA
1	30	kg Arame Galvanizado nº 10	6,46	193,80	6,46	belgo	-	-	7,50	GERDAU	6,75	GERDAU	10,00	GERDAU	9,50	GERDAU	-	-
2	3	m²Areia Finam³Areia Finam³Areia Fina	#NÚM!	#NÚM!	145,00D	jazida eckert	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	60	m²Areia Média m³Areia Média	#NÚM!	#NÚM!	145,00D	jazida eckert	-	-	-	-	-	-	-	-	169,00D	A NOVA PF	-	-
4	5	unid Cabo p/ marreta 60 cm	5,00	25,00	-	-	cf	-	8,50	DTOOLS	7,25	PARABON	5,00	PANDOLFC	5,90	PARABONI	-	-
5	200	peças Caibros 5 x 8 x 5.40	12,00	2400,00	-	-	-	-	12,00	OURO	17,90	OLIVEIRA	18,00	LENADRO	20,83	MERCADOF	16,50	SANTA CRUZ
6	30	sacos Cal Hidratado 20 kg	7,51	225,30	7,51	tancal	-	-	8,00	SOLO FINC	9,25	ERTO BAR	8,40	JRO BRANC	8,40	PRIMOR	9,01	DB
7	100	barras Canos de PVC de 100 mm	21,86	2186,00	21,86	imbratubo	30,50	pietrobon	34,00	MULTILIT	32,90	LASTUBO	40,40	PLASTILIT	36,90	PLASTILIT	36,14	PLASTUBOS
8	30	unid Chapas Cola Branca	22,00	660,00	31,00	hs madeiras	-	-	-	-	-	-	22,00	NM	33,00	GODOI	39,62	ROTACLA
9	400	sacos Cimento CP - II 50 kg supremo (25,25	10100,00	25,25	supremo	-	-	25,50	SUPREMC	-	-	-	-	25,90	CIMPOR	-	-
10	20	unid Disco de corte Inox 4.5" x 1.0 x 7x8	2,50	50,00	3,14	blue diamond	2,50	ex/carborun	3,00	DTOOLS	8,90	BOSCH	11,00	CONEX	4,90	POWER	-	-
11	4	unid Disco de Diamante 4 1/2"	6,90	27,60	23,84	blue diamond	6,90	worker/tork	8,20	DTOOLS	9,50	VONDER	10,00	CONEX	12,90	MISTER	-	-
12	2	unid Esquadro 12" amador plástico	5,50	11,00	7,26	d'tools	7,50	conex/dtool	5,50	DTOOLS	6,25	PARABON	13,50	CONEX	-	-	-	-
13	50	barras Ferro 1/2" 12 mm	36,90	1845,00	39,45	belgo	-	-	43,00	DTORANT	36,90	SINOBRAS	G	GERDAU	43,00	CELORMIT	49,96	RCELORMITT
14	50	barras Ferro 1/4" 6.3 mm	10,50	525,00	10,92	belgo	-	-	12,50	DTORANT	10,50	SINOBRAS	12,60	GERDAU	11,95	CELORMIT	12,31	MELCOR
15	100	barras Ferro 3/8" 10 mm	24,25	2425,00	26,16	belgo	-	-	28,65	DTORANT	24,25	SINOBRAS	30,30	GERDAU	35,19	CELORMIT	31,01	MELCOR
16	50	barras Ferro 4.2 mm	4,40	220,00	4,40	belgo	-	-	5,50	DTORANT	4,55	SINOBRAS	5,40	GERDAU	7,90	CELORMIT	5,49	MELCOR
17	50	barras Ferro 5.0 mm	6,35	317,50	6,42	belgo	-	-	7,80	DTORANT	6,35	SINOBRAS	7,50	GERDAU	8,80	CELORMIT	7,75	MELCOR
18	50	barras Ferro 5/16" 8 mm	16,35	817,50	17,31	belgo	-	-	19,00	DTORANT	16,35	SINOBRAS	21,30	GERDAU	22,80	CELORMIT	19,84	MELCOR
19	50	barras Ferro 5/8" 16 mm	60,50	3025,00	64,62	belgo	-	-	70,00	DTORANT	60,50	SINOBRAS	74,80	GERDAU	79,00	CELORMIT	82,25	RCELORMITT
20	30	barras Ferro 3/4" 20 mm	94,50	2835,00	125,36	belgo	-	-	110,00	DTORANT	94,50	SINOBRAS	123,90	GERDAU	119,00	CELORMIT	128,50	RCELORMITT
21	150	unid Guias 15 x 2.5 x 5.40	12,00	1800,00	-	-	-	-	12,00	OURO	13,90	SINOBRAS	15,00	LEANDRO	19,85	MERCADOF	15,47	SANTA CRUZ
22	30	unid Joelhos de PVC de 100 mm	2,14	64,20	2,14	imbratubo	2,42	cardinalli	-	-	2,75	LASTUBO	3,80	PLASTILIT	2,38	PLASTILIT	2,68	PLASTUBOS
23	4	unid Madre 30 x 30 x 6mt Eucalipto Ve	#NÚM!	#NÚM!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	3	unid Marreta Quadrada s/ cabo 3.0 kg	23,00	69,00	-	-	23,00	guaju/cone	-	-	51,90	PARABON	50,00	PANDOLFC	49,00	PARABONI	-	-
25	2	unid Marreta Quadrada s/ cabo 5.0 kg	23,00	46,00	-	-	23,00	guaju/cone	-	-	76,50	PARABON	79,00	PANDOLFC	69,00	PARABONI	-	-
26	3	unid Martelo Unha 25 mm	10,00	30,00	-	-	10,00	hundi/worke	-	-	14,50	RAMONTII	17,99	PANDOLFC	16,80	PARABONI	-	-
27	1	unid Nível a Laser 7"	99,00	99,00	-	-	-	-	-	-	-	-	99,00	WORKER	-	-	-	-
28	15	unid Pá Concha nº c/ cabo	17,90	268,50	-	-	21,00	pandolfo	23,50	DTOOLS	19,50	PARABON	17,90	PANDOLFC	19,80	PARABONI	-	-
29	5	unid Picareta c/ Cabo larga	29,80	149,00	-	-	37,00	ontina/pan	-	-	37,50	PARABON	31,00	PANDOLFC	29,80	PARABONI	-	-
30	70	unid Pranchas 30 x 5 x 5mt	58,90	4123,00	-	-	-	-	-	-	58,90	OLIVEIRA	64,00	PICCOLI	79,00	MERCADOF	61,87	SANTA CRUZ
31	20	kg Prego de 16 x 24	5,75	115,00	5,99	belgo	6,30	arcelomitta	-	-	5,75	MULTILIT	7,88	GERDAU	6,90	CELORMIT	7,35	GERDAU
32	50	kg Prego de 17 x 27	5,95	297,50	6,42	belgo	6,10	arcelomitta	-	-	5,95	MULTILIT	8,00	GERDAU	6,90	CELORMIT	6,71	GERDAU
33	20	kg Prego de 19 x 39	5,44	108,80	5,44	belgo	6,00	arcelomitta	-	-	5,75	MULTILIT	8,00	GERDAU	6,90	CELORMIT	6,64	GERDAU
34	20	pact Prego Telheiro 1.0 kg	7,25	145,00	10,14	casaferr	14,00	arcelomitta	-	-	7,25	MATRIX	11,50	ROTTA	8,90	PIETROBON	9,50	GERDAU
35	50	kg Pregos 25 x 72kg Pregos 25 x 72	7,50	375,00	8,30	belgo	7,50	arcelomitta	-	-	8,30	GERDAU	10,00	GERDAU	9,90	CELORMIT	8,25	GERDAU
36	4	kg Pregos de 15 x 18	6,27	25,08	6,27	belgo	7,00	arcelomitta	-	-	7,65	GERDAU	8,50	GERDAU	8,90	CELORMIT	7,63	GERDAU
37	2	unid Serra c/ Widea 300	34,90	69,80	-	-	78,00	orker/dtoo	-	-	-	-	80,00	WORKER	34,90	WONDER	-	-
38	2	unid Serra c/ Widea 7 1/4" 24 dentes c/	19,90	39,80	-	-	21,50	orker/dtoo	-	-	-	-	19,90	KALA	57,80	WONDER	-	-
39	3	unid Serrote 22' unid Serrote 22'	18,50	55,50	31,12	d'tools	18,50	conex/dtool	-	-	23,90	PARABON	25,00	PANDOLFC	32,00	FAMASTIL	-	-
40	100	peças Tábua 30 x 2.5 x 5.40 4ª boa de	43,00	4300,00	-	-	-	-	43,00	OURO	58,50	ORIZONT	55,00	PANDOLFI	49,80	MERCADOF	-	-
41	4000	mil Tijolos Maciços, sem furos, medidas	0,60	2400,00	-	-	-	-	0,60	FORTE	-	-	-	-	-	-	-	-
42	6	unid Trena 8.0 mts x 25 mm	16,50	99,00	17,96	d'tools	16,50	worker	-	-	23,90	VONDER	17,90	LUFT	22,40	LUFKIN	-	-